
平成２５年２月２６日

第１ ,２学年保護者の皆様

土浦市立土浦第二中学校長 栗山 俊夫

同 PTA 会長 塚本 哲治

学年末の自由参観について（ご案内）

余寒の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。日頃より，本校

の教育活動につきまして，ご理解とご協力をいただき感謝しております。

さて，標記の件につきまして下記のとおり開催いたしますので，ご参加して頂ければ幸いに

存じます。

記

１．趣 旨 ・ １，２年生が進級を前に，落ち着いた学校生活が送れるよう，保護者や

地域の方々の参加も求め，学校・家庭・地域の連携をより一層深める。

・ 長期間の自由参観日を設けることにより，年度末の学校生活を観ていた

だくと共に，落ち着きのある次年度のスタートにつなげたい。

２．期 間 平成２５年３月１日（金）～３月１９日（火）

３．時間帯 ８：００～１６：００の間

４．場 所 本校の全施設

５．その他

○ 自家用車でのご来校はご遠慮下さい。

○ 上履きをご持参下さい。

○ 職員玄関で受付をして，ネームプレートを着用して下さい。

○ 全クラスの時間割を受付にご用意致します。


